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Talent Cup and Santa Claus 
Skopje, 04.12.2022

Дисциплина 108 Жени/F, 100m Слободно/Free A: Апсолутна / Open
04.12.2022 - 9:44 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Анастасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 07.12.2016
Незванични MKD - 16 56.17 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 56.79 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:01.34 Миа Блажевска Еминова ORION
Незванични MKD - 10 1:08.19 Мирјана Бошевска
Поени: FINA 2022

Ранг Име и презиме / Full name Кат Г/Y Целосно име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pts Статус

C: 12 и 13 години / 12 and 13 years

1. Bora Idrizaj C 13 Zenit SA, PR 1:12.84 328
2. Mila Blazhevska C 13 Beta S., SK 1:15.96 289
3. Ivana Simjanovska C 13 Beta S., SK 1:18.07 266
4. Nina Desku C 13 Zenit SA, PR 1:20.52 243
5. Ela Nemani C 13 Shkolla Zenit, PR 1:23.70 216
6. Iva Georgievska C 13 Beta S., SK 1:26.19 198
7. Marija Trpinova C 12 Delfin, SK 1:32.10 162

B: 14 до 17 години / 14 and 17 years

1. Hana Beiqi B 14 Otrila, PR 1:00.01 587
2. Katja Tanaskoska B 14 Skopje, SK 1:01.90 534
3. Viola Ahmeti B 15 Zenit SA, PR 1:07.21 417
4. Sofija Stefanovska B 14 Neptun, SK 1:07.32 415
5. Sofija Trendafilova B 15 Skopje, SK 1:08.79 389
6. Melanija Simovska B 17 Skopje, SK 1:09.13 384
7. Jana Ivanovska B 14 Aqua Pro AMS,SK 1:18.84 258
8. Marija Misheska B 14 Beta S., SK 1:27.53 189

A: Апсолутна / Open

1. Hana Beiqi B 14 Otrila, PR 1:00.01 587
2. Katja Tanaskoska B 14 Skopje, SK 1:01.90 534
3. Viola Ahmeti B 15 Zenit SA, PR 1:07.21 417
4. Sofija Stefanovska B 14 Neptun, SK 1:07.32 415
5. Sofija Trendafilova B 15 Skopje, SK 1:08.79 389
6. Melanija Simovska B 17 Skopje, SK 1:09.13 384
7. Bora Idrizaj C 13 Zenit SA, PR 1:12.84 328
8. Mila Blazhevska C 13 Beta S., SK 1:15.96 289
9. Ivana Simjanovska C 13 Beta S., SK 1:18.07 266

10. Jana Ivanovska B 14 Aqua Pro AMS,SK 1:18.84 258
11. Nina Desku C 13 Zenit SA, PR 1:20.52 243
12. Ela Nemani C 13 Shkolla Zenit, PR 1:23.70 216
13. Iva Georgievska C 13 Beta S., SK 1:26.19 198
14. Marija Misheska B 14 Beta S., SK 1:27.53 189
15. Marija Trpinova C 12 Delfin, SK 1:32.10 162
16. Kalina Georgievska E 10 Skopje, SK 1:35.11 147
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